
Sevilla, 15 de marzo 2011 BOJA núm. 52 Página núm. 143

ANEXO II

COMISIÓN DE VALORACIÓN

Presidente/Presidenta:
Don Pedro A. García Recio.

Presidente suplente/Presidenta suplente:
Don Manuel Núñez Gómez.

Vocales:
Doña María Isabel Marín García.
Doña Ana María Blanco Sanz.
Doña Aránzazu Blanco Higuera.
Don David Barrada Abis.
Don Francisco Javier Hidalgo Caballero.
Don José Antonio González Martín.

Vocales suplentes:
Doña María del Carmen Montaño Alonso.
Doña Ana Peralías Panduro.
Doña Florinda M.ª Romero Moya.
Doña María José Santos Ramos.
Don Cristóbal del Río Tapia.
Don Luis Bodrilla Castaño.

Vocal Secretario/Vocal Secretaria:
Doña Reyes Méndez Pacheco.

Vocal Secretario suplente/Vocal Secretaria suplente:
Doña Gloria Jiménez Maqueda.

Ver Anexos III, IV, V, VI, VII y VIII en páginas 119 a 133 
del fascículo 2 de 5 este mismo número 

 CONSEJERÍA DE HACIENDA
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 2011, de la Vice-
consejería, por la que se convoca concurso de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la Fun-
ción Pública de la Junta de Andalucía, y de conformidad con 
el Decreto 2/2002, de 9 de enero, por el que se aprueba el 
Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcio-
narios de la Administración General de la Junta de Andalucía, 
y en uso de la competencia atribuida a esta Viceconsejería por 
Orden de 15 de septiembre de 2010 (BOJA núm. 200, de 13 
de octubre),

D I S P O N G O

Artículo 1. Convocar para su provisión mediante concurso 
de méritos los puestos de trabajo adscritos a personal funcio-
nario en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevi-

lla actualmente vacantes y dotados presupuestariamente, así 
como aquellos que resulten vacantes debido a la adjudicación 
a su titular de un nuevo puesto (en adelante «a resultas») por 
su participación en alguna de las convocatorias simultáneas 
referidas en la Base primera, excepto los señalados con el ca-
rácter de «a extinguir».

Los puestos de trabajo actualmente vacantes, con los re-
quisitos que para cada puesto se especifican de conformidad 
con lo establecido en la Relación de Puestos de Trabajo, se rela-
cionan en el Anexo I-A, puestos de estructura, y en el Anexo I-B, 
puestos base, de la presente Resolución.

En la web del empleado público se publica la relación 
de puestos que, encontrándose titularizados, pueden ser, asi-
mismo, solicitados a efectos de las resultas.

Artículo 2. Designar a los miembros de la Comisión de Va-
loración, relacionados en el Anexo II, conforme a lo dispuesto 
en la Base décima de la convocatoria.

Artículo 3. Aprobar las Bases que regirán la convocato-
ria, contenidas en el Anexo III, así como los modelos oficia-
les siguientes: solicitud de participación (Anexo IV), petición 
de puesto de estructura y autobaremo (Anexo V), petición de 
puesto base y autobaremo (Anexo VI), relación de puestos de 
trabajo de convocatorias simultáneas solicitados por orden de 
preferencia (Anexo VII) y solicitud de actualización de datos 
registrales y aportación de documentación (Anexo VIII).

Artículo 4. Contra la presente Resolución, que agota la vía 
administrativa, cabe interponer, en el plazo de dos meses con-
tados a partir del día siguiente al de su publicación en el Bole-
tín Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-admi-
nistrativo, de acuerdo con lo previsto en los artículos 8.2. a), 
14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, potestativamente, 
recurso de reposición en el plazo de un mes, a contar desde el 
día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el 
artículo 115.2 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Admi-
nistración de la Junta de Andalucía, en relación con los artícu-
los 107.1, 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Disposición transitoria única. Modificación de la Relación 
de Puestos de Trabajo.

Si durante la tramitación del procedimiento de provisión 
se produce la aprobación de una modificación de la Relación 
de Puestos de Trabajo, que conlleve el cambio de la adscrip-
ción orgánica de alguno de los puestos de trabajo convocados 
en el artículo 1, la presente Resolución se entenderá modi-
ficada en el sentido de quedar dichos puestos adscritos al 
nuevo centro de destino.

Sevilla, 2 de marzo de 2011.- El Viceconsejero, José de Haro 
Bailón. 



Página núm. 144 BOJA núm. 52 Sevilla, 15 de marzo 2011

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
IN

ST
IT

U
TO

 A
N

D
AL

U
Z 

AD
M

O
N

. P
U

BL
IC

A

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
VI

C
EC

O
N

SE
JE

R
ÍA

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
SE

C
R

ET
AR

ÍA
 G

EN
ER

AL
 T

ÉC
N

IC
A

IN
ST

IT
U

TO
 A

N
D

AL
U

Z 
AD

M
O

N
. P

U
BL

IC
A

VI
C

EC
O

N
SE

JE
R

ÍA

SE
C

R
ET

AR
ÍA

 G
EN

ER
AL

 T
ÉC

N
IC

A

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
C
A
J
A
 
F
I
J
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
D
E
S
A
R
R
O
L
L
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
Y
 
R
E
G
I
S
T
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
S
E
L
E
C
C
I
Ó
N
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
J
U
S
T
I
C
I
A
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
E
S
T
A
D
I
S
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
E
S
T
U
D
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
U
B
L
I
C
A
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
F
I
S
C
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
A
R
C
H
I
V
O
-
A
R
C
H
I
V
O
 
C
E
N
T
R
A
L
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
Y
 
R
E
G
I
S
T
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
I
N
C
I
D
E
N
C
I
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
S
E
G
U
R
O
S
 
S
O
C
I
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
M
A
N
T
E
N
I
M
I
E
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

2
5

1
8
2
5

2
6
1
6

2
3

1
8
2
2
2
5
2
5

1
6

1
6
1
6

2
3
2
5

2
5

2
5

1
6

1
8
2
2
2
2
1
8
1
8
1
8
1
8
2
0
1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 1 2 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
R
I
A

A
R
C
H
I
V
O

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

6
8
4
3
6
1
0

3
3
2
3
9
1
0

8
6
7
1
0

3
3
2
4
2
1
0

2
6
4
3
9
1
0

3
3
2
4
5
1
0

1
7
2
8
0
1
0

3
2
9
5
4
1
0

3
3
2
4
8
1
0

8
5
2
1
9
1
0

3
2
9
5
8
1
0

1
7
1
7
5
1
0

8
5
2
5
7
1
0

2
9
8
1
9
1
0

2
9
8
1
8
1
0

1
1
2
4
1
0

1
1
1
2
1
0

1
7
5
9
2
1
0

1
1
4
0
1
0

1
1
7
3
1
0

1
1
6
9
1
0

4
0
8
1
0

1
7
6
0
3
1
0

1
7
8
9
0
1
0

9
3
1
1
6
1
0

1
7
6
0
7
1
0

4
3
2
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
O
N
O
M
Í
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

D
O
C
.
P
U
B
L
.
Y
 
C
O
M
.
S
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C
P
C

P
C
P
C

P
C

P
C
P
C
P
C
P
C

P
C

P
C
P
C

P
C
P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
P
C
P
C
P
C
P
C
P
C
P
C
P
C
P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
2
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1
0

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
2
2

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

EU
R

O
S

A
1

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1
C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
2
A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1

A
1

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

A
2
A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

 
 
1
2
.
0
4
6
,
9
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
4
.
9
9
6
,
0
4

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
 
9
.
8
2
3
,
6
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
6
.
0
6
9
,
3
6

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
 
7
.
0
1
9
,
6
4

 
 
1
2
.
0
4
6
,
9
2

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
5
1
2
,
0
8

 
 
1
1
.
3
3
4
,
4
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
9
.
1
7
1
,
7
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ER
IT

O
S 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
O

N
. P

U
B

LI
C

A

/ I
N

ST
IT

U
TO

 A
N

D
AL

U
Z 

AD
M

O
N

. P
U

BL
IC

A
H

AC
IE

N
D

A 
Y 

AD
M

Ó
N

. P
Ú

BL
IC

A

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
Ó

N
. P

Ú
BL

IC
A

17
PL

A
ZA

S 
TO

TA
LE

S 
PO

R
 C

O
N

SE
JE

R
IA

/O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

17 6

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

AN
EX

O
 I-

A



Sevilla, 15 de marzo 2011 BOJA núm. 52 Página núm. 145

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
PR

ES
U

PU
ES

TO
S

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
SE

C
R

ET
AR

ÍA
 G

EN
ER

AL
 D

E 
H

AC
IE

N
D

A

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
PA

TR
IM

O
N

IO

SE
C

R
ET

AR
ÍA

 G
EN

ER
AL

 T
ÉC

N
IC

A

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

PR
ES

U
PU

ES
TO

S

SE
C

R
ET

AR
ÍA

 G
EN

ER
AL

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

PA
TR

IM
O

N
IO

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
-
P
R
O
C
E
D
I
M
I
E
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
Y
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
A
R

A
S
E
S
O
R
 
E
V
A
L
U
A
C
I
Ó
N
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
G
A
S
T
O
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
.
 
S
U
P
E
R
V
I
S
I
Ó
N
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
O
R
D
.
 
E
D
I
F
I
C
I
O
S
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
S
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
M
A
N
T
E
N
I
M
I
E
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
B
I
E
N
E
S
 
Y
 
D
E
R
E
C
H
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F

2
5

2
5

2
5

1
4

2
5

1
8

2
5

2
4

2
5

1
6

2
6

2
2

1
8

2
0

1
8

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 2 1 2 2 2 1 3 1 1 1 1 2

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

I
N
G
.
T
E
C
.
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

6
6
7
2
3
1
0

9
3
1
1
3
1
0

1
7
8
8
7
1
0

7
1
0
4
3
1
0

1
2
0
6
1
0

9
9
7
1
7
1
0

1
1
8
8
1
0

9
3
0
6
1
1
0

9
9
7
0
4
1
0

9
7
8
1
8
1
0

9
3
1
7
9
1
0

1
3
6
4
1
0

1
3
6
5
1
0

1
3
6
6
1
0

1
3
7
4
1
0

1
3
8
6
1
0

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
2
2

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
1
2

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
2
2

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

EU
R

O
S

A
1

A
1

A
1

C
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

A
1

 
 
1
2
.
6
3
7
,
8
0

 
 
1
2
.
0
4
6
,
9
2

 
 
1
2
.
0
4
6
,
9
2

 
 
 
6
.
1
5
2
,
4
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
1
.
1
8
9
,
4
0

 
 
1
2
.
0
3
9
,
8
4

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
1
5
.
1
1
3
,
2
8

 
 
1
1
.
3
3
4
,
4
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
9
.
1
7
1
,
7
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ER
IT

O
S 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
O

N
. P

U
B

LI
C

A

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
Ó

N
. P

Ú
BL

IC
A

1 5 4 2

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:



Página núm. 146 BOJA núm. 52 Sevilla, 15 de marzo 2011

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
. T

EC
N

. H
AC

. Y
 A

D
M

O
N

. E
LE

C
T.

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
R

AL
. T

ES
O

R
ER

IA
 Y

 D
EU

D
A 

PÚ
BL

IC
A

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
R

AL
. F

IN
AN

C
IA

C
IO

N
 Y

 T
R

IB
U

TO
S

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

PA
TR

IM
O

N
IO

D
.G

. T
EC

N
. H

A
C

. Y
 A

D
M

O
N

. E
LE

C
T.

D
.G

R
AL

. T
ES

O
R

ER
IA

 Y
 D

EU
D

A 
PÚ

BL
IC

A

D
.G

R
AL

. F
IN

AN
C

IA
C

IO
N

 Y
 T

R
IB

U
TO

S

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

S
C
.
 
A
D
Q
U
I
S
I
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
E
M
P
R
E
S
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
Y
 
O
B
R
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
Y
 
O
B
R
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
Y
 
O
B
R
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
A
L
I
D
A
D
 
Y
 
O
F
I
C
I
N
A
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
.
.
.
.

J
F
.
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 
C
O
R
P
O
R
A
T
I
V
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
G
E
S
T
I
Ó
N
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
C
O
O
R
D
.
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
T
A
M
I
E
N
T
O
 
E
X
P
E
D
I
E
N
T
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
O
G
R
A
M
A
C
I
O
N
 
I
N
G
R
E
S
O
S
 
Y
 
P
A
G
O
S
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
A
J
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
N
S
F
E
R
E
N
C
I
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
F
I
S
C
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

2
5

2
5

2
5

2
4

2
5

2
5
2
5

2
5
2
5
2
0
2
5

2
5

2
5
1
8
2
5
2
5
1
8
1
8

1
8

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1

S
I
R
H
U
S

S
I
R
H
U
S

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

9
3
1
8
2
1
0

1
3
8
8
1
0

2
6
0
1
2
1
0

9
3
1
7
6
1
0

9
3
1
7
8
1
0

6
7
5
3
2
1
0

1
0
8
2
1
6
1
0

1
0
9
5
4
7
1
0

1
1
5
1
1
0

1
1
6
7
1
0

8
0
8
8
7
1
0

8
0
8
8
8
1
0

9
7
2
4
4
1
0

2
9
6
1
6
1
0

2
9
6
1
4
1
0

1
2
6
8
1
0

1
2
8
5
1
0

1
2
5
0
1
0

2
9
8
4
0
1
0

1
2
1
7
1
0

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
P
C

P
C
P
C
P
C
P
C

P
C

P
C
P
C
P
C
P
C
P
C
P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

EU
R

O
S

A
1
-
A
2

A
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
A
1
-
A
2

A
1
A
1
A
2
-
C
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
1
2
.
0
3
9
,
8
4

 
 
1
1
.
7
6
2
,
0
4

 
 
1
2
.
0
3
9
,
8
4

 
 
1
4
.
3
0
0
,
8
8

 
 
1
2
.
2
9
7
,
3
6

 
 
1
4
.
8
2
4
,
9
2

 
 
1
4
.
3
0
0
,
8
8

 
 
 
8
.
3
7
3
,
1
2

 
 
1
2
.
0
3
9
,
8
4

 
 
1
2
.
0
3
9
,
8
4

 
 
1
2
.
0
4
6
,
9
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ER
IT

O
S 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
O

N
. P

U
B

LI
C

A

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
Ó

N
. P

Ú
BL

IC
A

11 7 7

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:



Sevilla, 15 de marzo 2011 BOJA núm. 52 Página núm. 147

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
.R

EL
AC

.F
IN

AN
C

IE
R

AS
 C

O
R

PO
R

AC
.L

O
C

AL
ES

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
IN

TE
R

VE
N

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 J

U
N

TA
 A

N
D

AL
U

C
IA

D
.G

R
AL

. F
IN

AN
C

IA
C

IO
N

 Y
 T

R
IB

U
TO

S

D
.G

.R
EL

AC
.F

IN
AN

C
IE

R
AS

 C
O

R
PO

R
AC

.L
O

C
AL

ES

IN
TE

R
VE

N
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

D
P
.
 
C
O
N
S
U
L
T
A
S
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
V
A
L
O
R
A
C
I
Ó
N
 
R
Ú
S
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
N
S
P
E
C
C
I
Ó
N
 
Y
 
P
R
O
C
D
.
 
E
S
P
C
.
R
E
C
A
U
D
A
C
I

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
E
C
I
O
S
 
A
U
T
O
R
I
Z
A
D
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

I
N
T
E
R
V
E
N
T
O
R
 
D
E
L
E
G
A
D
O
 
A
D
J
U
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

I
N
T
E
R
V
E
N
T
O
R
 
D
E
L
E
G
A
D
O
 
A
D
J
U
N
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
D
A
D
-
S
E
G
U
R
I
D
A
D
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
R
O
L
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
C
O
N
T
R
O
L
 
F
I
N
A
N
.
P
E
R
M
.
S
O
C
.
M
E
R
C
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
O
N
 
C
O
N
T
A
B
L
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
V
E
R
I
F
I
C
A
C
I
O
N
 
Y
 
R
E
N
D
I
C
I
O
N
 
C
U
E
N
T
A
S
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
C
O
N
T
R
O
L
 
F
I
N
A
N
C
I
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
F
I
S
C
A
L
-
S
E
G
U
R
I
D
A
D
 
S
O
C
I
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

2
5

2
5

2
5

2
5

1
6

2
5

2
0

2
6

2
6

2
6

2
5

2
5

2
5

2
5

2
5

2
0

2
5

1
8

2
6

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2 2 1 2 1 3 3 3 2 2 2 2 2 1 2 1 3 2

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
A
G
R
O
N
O
M
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

9
8
0
8
4
1
0

9
8
0
7
7
1
0

1
7
6
6
1
1
0

1
2
9
0
1
0

1
7
6
6
3
1
0

1
0
0
2
3
4
1
0

2
9
8
5
9
1
0

9
8
8
6
9
1
0

9
8
8
7
1
1
0

9
3
5
5
0
1
0

1
3
3
3
1
0

1
3
1
0
1
0

9
8
8
6
1
1
0

2
9
8
4
7
1
0

1
3
3
7
1
0

1
3
4
4
1
0

1
3
4
6
1
0

1
3
4
9
1
0

1
7
6
7
6
1
0

1
3
1
1
1
0

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
A
G
R
A
R
I
A

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
2
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
2
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

EU
R

O
S

A
1

A
1

A
1
-
A
2

A
1

C
1
-
C
2

A
1

A
2
-
C
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1

A
2
-
C
1

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
1
2
.
0
4
6
,
9
2

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
 
9
.
1
7
1
,
7
2

 
 
1
4
.
7
5
8
,
4
4

 
 
1
4
.
7
5
8
,
4
4

 
 
1
4
.
4
3
1
,
4
4

 
 
1
2
.
0
3
9
,
8
4

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
3
.
4
5
5
,
7
2

 
 
1
3
.
4
5
5
,
7
2

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
 
9
.
1
7
1
,
7
2

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
3
.
5
9
1
,
0
8

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ER
IT

O
S 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
O

N
. P

U
B

LI
C

A

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
Ó

N
. P

Ú
BL

IC
A

6 2

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:



Página núm. 148 BOJA núm. 52 Sevilla, 15 de marzo 2011

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
SE

C
.G

R
AL

.P
AR

A 
LA

 A
D

M
O

N
. P

U
BL

IC
A

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
. I

N
N

O
V.

,O
R

G
., 

Y 
PR

O
C

. S
ER

V.
 P

U
B.

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
. R

R
 H

H
. Y

 F
U

N
C

IO
N

 P
U

BL
IC

A

IN
TE

R
VE

N
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

SE
C

.G
R

AL
.P

AR
A 

LA
 A

D
M

O
N

. P
U

BL
IC

A

D
.G

. I
N

N
O

V.
,O

R
G

., 
Y 

PR
O

C
. S

ER
V.

 P
U

B.

D
.G

. R
R

 H
H

. Y
 F

U
N

C
IO

N
 P

U
BL

IC
A

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

D
P
.
 
F
I
S
C
A
L
.
 
G
A
S
T
O
S
 
C
O
R
R
I
E
N
T
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
S
U
B
V
E
N
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
R
É
G
I
M
E
N
 
J
U
R
Í
D
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
O
R
G
A
N
I
Z
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
N
O
R
M
A
L
I
Z
A
C
I
Ó
N
 
P
R
O
C
E
D
I
M
I
E
N
T
O
S
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
E
C
N
I
C
O
 
S
I
S
T
E
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
-
R
G
T
R
O
.
 
Y
 
A
T
E
N
C
.
 
C
I
U
D
A
D
A
N
O

S
C
.
 
P
L
A
N
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
R
É
G
I
M
E
N
 
P
E
R
S
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
A
C
T
O
S
 
P
E
R
S
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

2
5

2
2

2
5

2
5

1
8

1
8
2
5
2
0
2
2

2
5

2
5
1
6
1
6

2
5

2
2

2
5

2
2

2
5

1
8
1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

1
3
5
0
1
0

9
8
8
6
5
1
0

9
8
8
6
6
1
0

2
2
1
6
4
1
0

2
2
1
7
2
1
0

2
2
1
8
2
1
0

2
2
1
7
6
1
0

2
2
1
7
9
1
0

6
6
2
2
7
1
0

6
6
2
2
6
1
0

2
2
1
9
1
1
0

2
2
2
0
4
1
0

6
6
7
2
9
1
0

7
1
2
7
1
1
0

1
7
2
3
7
1
0

8
0
5
4
9
1
0

6
7
2
4
0
1
0

1
7
2
4
6
1
0

8
0
5
5
5
1
0

8
0
5
4
6
1
0

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
L
O
C
A
L

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
P
C
P
C
P
C

P
C

P
C
P
C
P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
P
C

P
-
A
1
1
2

P
-
A
2
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
.
R
E
G
I
S
T
R
O

EU
R

O
S

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

A
1

A
1

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

A
1
A
2
-
C
1

A
2
-
C
1

A
1
-
A
2

A
1
C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

A
1

A
2
-
C
1

A
1

A
2
-
C
1

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

 
 
1
3
.
4
5
5
,
7
2

 
 
1
1
.
3
3
4
,
4
8

 
 
1
4
.
3
0
0
,
8
8

 
 
1
2
.
6
3
7
,
8
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
 
9
.
1
7
1
,
7
2

 
 
1
1
.
1
9
1
,
4
4

 
 
1
2
.
2
9
7
,
3
6

 
 
1
4
.
3
0
0
,
8
8

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
1
3
.
9
0
2
,
7
2

 
 
1
0
.
0
1
7
,
6
0

 
 
1
2
.
6
3
7
,
8
0

 
 
1
0
.
0
1
7
,
6
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ER
IT

O
S 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
O

N
. P

U
B

LI
C

A

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
Ó

N
. P

Ú
BL

IC
A

17 5 8

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:



Sevilla, 15 de marzo 2011 BOJA núm. 52 Página núm. 149

  

C
E

N
TR

O
 D

IR
E

C
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.P
.H

A
C

IE
N

D
A 

Y 
A.

P.
 S

EV
IL

LA

D
.G

. R
R

 H
H

. Y
 F

U
N

C
IO

N
 P

U
BL

IC
A

D
.P

.H
AC

IE
N

D
A 

Y 
A.

P.
-S

EV
IL

LA

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
E
S
T
A
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
-
C
O
N
T
R
O
L
 
R
T
O
.
 
P
R
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
P
R
O
D
U
C
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
A
R
C
H
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
F
I
A
N
Z
A
S
 
Y
 
D
E
P
O
S
I
T
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
R
E
C
A
U
D
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
O
C
E
D
I
M
I
E
N
T
O
S
 
R
E
C
A
U
D
A
T
O
R
I
O
S
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
P
R
O
C
E
D
I
M
I
E
N
T
O
S
 
R
E
C
A
U
D
A
T
O
R
I
O
S
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
T
R
I
B
U
T
A
R
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
L
I
Q
U
I
D
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
O
F
I
C
I
N
A
S
 
L
I
Q
U
I
D
A
D
O
R
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
R
E
C
U
R
S
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
A
S
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
G
E
N
T
E
 
T
R
I
B
U
T
A
R
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
V
A
L
O
R
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
-
V
A
L
O
R
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
R
E
L
A
C
I
O
N
E
S
 
T
R
I
B
U
N
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
E
C
E
P
C
I
Ó
N
 
E
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
-
R
E
C
E
P
C
I
Ó
N
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
S
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

1
8
2
5

2
5

2
2

1
6
1
6

1
8
1
8
1
8
1
6

1
5

2
3

2
2
2
5
2
5

2
5

1
8

2
3

2
3

2
3

1
8

2
5

1
8

1
5

2
5

2
4

2
2

1
8

1
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
-
-

X
X
X
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1

A
R
C
H
I
V
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
T
E
C
.
 
A
G
R
I
C

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

3
7
3
1
0

8
0
5
5
8
1
0

3
3
2
3
3
1
0

3
9
5
1
0

1
7
1
9
4
1
0

3
8
3
1
0

9
5
7
7
4
1
0

6
5
9
6
7
1
0

2
9
7
9
4
1
0

5
1
4
7
1
0

1
8
7
5
1
0

1
9
0
8
1
0

6
5
9
5
3
1
0

6
5
9
5
6
1
0

1
9
1
0
1
0

6
5
9
5
2
1
0

6
6
1
0
1
1
0

6
5
9
4
6
1
0

1
9
3
7
1
0

8
1
9
0
4
1
0

1
9
1
4
1
0

1
9
3
8
1
0

1
8
8
1
1
0

1
9
2
0
1
0

1
9
1
8
1
0

1
8
9
1
1
0

9
5
7
4
8
1
0

1
9
4
2
1
0

6
5
9
5
8
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

I
N
D
U
S
T
R
I
A
 
Y
 
E
N
E
R
G
Í
A

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
A
G
R
A
R
I
A

T
R
I
B
U
T
O
S

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C
P
C

P
C

P
C

P
C
P
C

P
C
P
C
P
C
P
C

P
C

P
C

P
C
P
C
P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
2

P
-
C
2
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
A
1
2

P
-
A
2
2

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

EU
R

O
S

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

C
2

A
1

A
2
A
1
A
1
-
A
2

A
1

C
1
-
C
2

A
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

A
1

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

A
1

A
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
2
.
0
3
9
,
8
4

 
 
1
2
.
6
3
7
,
8
0

 
 
1
1
.
3
3
4
,
4
8

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
 
4
.
8
4
4
,
1
6

 
 
 
7
.
0
1
9
,
6
4

 
 
 
8
.
5
1
2
,
0
8

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
1
.
7
1
6
,
3
2

 
 
 
8
.
2
4
8
,
0
8

 
 
 
8
.
2
4
8
,
0
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
3
.
0
8
1
,
8
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
7
.
6
1
4
,
4
8

 
 
1
4
.
3
0
0
,
8
8

 
 
1
1
.
6
1
0
,
0
0

 
 
1
1
.
3
3
4
,
4
8

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 1 1 1 1 1 1 1 6

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ER
IT

O
S 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
O

N
. P

U
B

LI
C

A

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
Ó

N
. P

Ú
BL

IC
A

14
PL

A
ZA

S 
TO

TA
LE

S 
PO

R
 C

EN
TR

O
 D

ES
TI

N
O

:



Página núm. 150 BOJA núm. 52 Sevilla, 15 de marzo 2011

  

D
.P

.H
AC

IE
N

D
A 

Y 
A.

P.
-S

EV
IL

LA
C

EN
TR

O
 D

ES
TI

N
O

:

A
.
T
.
-
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
E
N
S
O
S
 
Y
 
N
O
T
I
F
I
C
A
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
D
A
D
-
I
N
G
R
E
S
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
D
A
D
-
G
A
S
T
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
-
C
O
N
T
A
B
I
L
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
F
I
S
C
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
F
U
N
C
I
Ó
N
 
P
Ú
B
L
I
C
A
 
Y
 
R
E
G
I
S
T
R
O
 
P
E
R
S
O
N
A

N
G
.
 
R
E
G
I
S
T
R
O
 
Y
 
A
T
E
N
C
I
Ó
N
 
C
I
U
D
A
D
A
N
O
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
-
R
G
T
R
O
.
 
Y
 
A
T
E
N
C
.
 
C
I
U
D
A
D
A
N
O

F F F F F F F F F F F F F F F

2
0

2
5

2
5

2
5

2
0

1
8

2
3

2
5

2
5

1
8
1
6
1
6
1
6
1
6
1
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

6
5
9
5
9
1
0

6
5
9
6
0
1
0

1
9
2
1
1
0

1
8
9
3
1
0

6
5
9
6
2
1
0

1
8
9
4
1
0

6
6
1
0
4
1
0

9
5
7
5
5
1
0

8
4
1
1
0

6
6
9
6
1
1
0

1
0
9
7
4
7
1
0

1
1
3
5
9
1
1
0

1
2
2
5
2
2
1
0

1
7
7
9
4
1
0

6
6
9
2
2
1
0

T
R
I
B
U
T
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
P
C
P
C
P
C
P
C
P
C

P
-
A
2
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
2
1
2

P
-
C
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
.
R
E
G
I
S
T
R
O

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
.
R
E
G
I
S
T
R
O

EU
R

O
S

A
2
-
C
1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
2
-
C
1

C
1
-
C
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

C
1
-
C
2

C
1
C
1
C
1
C
1
-
C
2

C
1
-
C
2

 
 
 
9
.
0
0
0
,
0
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
9
.
0
0
0
,
0
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
1
1
.
0
0
4
,
7
2

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
1
2
.
5
7
4
,
8
0

 
 
 
8
.
0
8
1
,
8
8

 
 
 
5
.
2
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
2
8
3
,
7
2

 
 
 
5
.
2
8
3
,
7
2

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

 
 
 
7
.
5
1
5
,
6
0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ER
IT

O
S 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
O

N
. P

U
B

LI
C

A

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
Ó

N
. P

Ú
BL

IC
A

15
8

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
O

N
SE

JE
R

IA
/O

R
G

. A
U

TO
N

O
M

O
:

54
PL

A
ZA

S 
TO

TA
LE

S 
PO

R
 C

EN
TR

O
 D

ES
TI

N
O

:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S:

17
5



Sevilla, 15 de marzo 2011 BOJA núm. 52 Página núm. 151

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
IN

ST
IT

U
TO

 A
N

D
AL

U
Z 

AD
M

O
N

. P
U

BL
IC

A

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
VI

C
EC

O
N

SE
JE

R
ÍA

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
SE

C
R

ET
AR

ÍA
 G

EN
ER

AL
 T

ÉC
N

IC
A

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
PR

ES
U

PU
ES

TO
S

IN
ST

IT
U

TO
 A

N
D

AL
U

Z 
AD

M
O

N
. P

U
BL

IC
A

VI
C

EC
O

N
SE

JE
R

ÍA

SE
C

R
ET

AR
ÍA

 G
EN

ER
AL

 T
ÉC

N
IC

A

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

PR
ES

U
PU

ES
TO

S

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
-
L
E
G
I
S
L
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

2
2

1
8

1
8

1
5

1
5

1
5

1
4

1
4

1
4

2
2

1
8

1
5

1
5

1
4

2
2

2
2

2
2

2
2

1
5

1
5

1
5

1
5

1
4

1
4

1
4

1
4

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

D
P
L
.
B
I
B
L
I
O
T
E
C
.
Y
 
D
O
C
.

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

3
2
9
5
2
1
0

8
6
3
1
0

3
2
9
5
3
1
0

1
1
5
2
2
5
1
0

1
2
1
0
6
2
1
0

8
6
2
1
0

8
6
0
1
0

8
6
1
1
0

3
2
9
5
5
1
0

3
2
9
8
9
1
0

1
7
5
9
0
1
0

9
4
1
3
5
1
0

9
3
9
6
3
1
0

1
1
1
8
1
0

1
1
4
2
1
0

1
1
5
8
1
0

6
6
7
2
7
1
0

8
7
4
8
5
1
0

9
4
1
3
6
1
0

1
1
5
3
3
1
1
0

1
1
5
4
1
0

1
1
2
8
0
7
1
0

1
1
6
0
1
0

3
2
9
9
0
1
0

1
1
6
1
1
0

6
6
7
3
2
1
0

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
O
N
O
M
Í
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
1
2

P
-
A
2
1
1

P
-
A
2
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
C
2
1

P
-
C
2
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
2
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
C
2
1

P
-
C
2
1

P
-
C
2
1

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

R
G
T
O
.
:
J
O
R
N
.
E
S
P
.
T
A
R
D
E

EU
R

O
S

A
1

A
2

A
2

C
1

C
1

C
1

C
2

C
2

C
2

A
1

A
2

C
1

C
1

C
2

A
1

A
1

A
1

A
1

C
1

C
1

C
1

C
1

C
2

C
2

C
2

C
2

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
6
.
1
5
2
,
4
0

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
6
.
1
5
2
,
4
0

 
 
 
6
.
1
3
5
,
4
8

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 5 1 2 6 1 5 1 2 1 5 4

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ER
IT

O
S 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
O

N
. P

U
B

LI
C

A

/ I
N

ST
IT

U
TO

 A
N

D
AL

U
Z 

AD
M

O
N

. P
U

BL
IC

A
H

AC
IE

N
D

A 
Y 

AD
M

Ó
N

. P
Ú

BL
IC

A

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
Ó

N
. P

Ú
BL

IC
A

10
PL

A
ZA

S 
TO

TA
LE

S 
PO

R
 C

O
N

SE
JE

R
IA

/O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

1 0 8 34

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

AN
EX

O
 I-

B



Página núm. 152 BOJA núm. 52 Sevilla, 15 de marzo 2011

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
SE

C
R

ET
AR

ÍA
 G

EN
ER

AL
 D

E 
H

AC
IE

N
D

A

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
PA

TR
IM

O
N

IO

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
. T

EC
N

. H
AC

. Y
 A

D
M

O
N

. E
LE

C
T.

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
R

AL
. T

ES
O

R
ER

IA
 Y

 D
EU

D
A 

PÚ
BL

IC
A

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

PR
ES

U
PU

ES
TO

S

SE
C

R
ET

AR
ÍA

 G
EN

ER
AL

 D
E 

H
AC

IE
N

D
A

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

PA
TR

IM
O

N
IO

D
.G

. T
EC

N
. H

A
C

. Y
 A

D
M

O
N

. E
LE

C
T.

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

2
2

2
2

1
8

1
5

1
5

1
4

2
2

2
2

2
2

2
2

1
8

1
5

1
5

1
5

1
4

2
2

2
2

2
2

1
8

1
8

1
5

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

I
N
G
E
N
I
E
R
O
 
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

1
1
9
9
1
0

8
7
4
8
2
1
0

8
7
4
9
0
1
0

9
4
1
3
8
1
0

9
3
9
6
0
1
0

1
2
0
2
1
0

8
7
4
8
4
1
0

1
3
8
0
1
0

8
7
4
8
9
1
0

1
1
5
8
0
6
1
0

2
5
8
2
6
1
0

1
2
0
7
5
3
1
0

9
3
9
5
9
1
0

1
2
1
0
7
1
1
0

1
3
8
3
1
0

9
6
0
1
4
1
0

9
2
0
7
3
1
0

9
5
1
1
0
1
0

9
2
0
7
4
1
0

9
5
1
1
1
1
0

9
2
0
7
5
1
0

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2
2

P
-
A
2
2

P
-
C
1
2

EU
R

O
S

A
1

A
1

A
2

C
1

C
1

C
2

A
1

A
1

A
1

A
1

A
2

C
1

C
1

C
1

C
2

A
1

A
1

A
1

A
2

A
2

C
1

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
8
.
4
1
6
,
4
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

2 1 1 2 1 2 1 3 1 2 5 2 1 1 4 1 4 3 1 4 1

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ER
IT

O
S 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
O

N
. P

U
B

LI
C

A

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
Ó

N
. P

Ú
BL

IC
A

9 1 19 14

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:



Sevilla, 15 de marzo 2011 BOJA núm. 52 Página núm. 153

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
R

AL
. F

IN
AN

C
IA

C
IO

N
 Y

 T
R

IB
U

TO
S

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
IN

TE
R

VE
N

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 J

U
N

TA
 A

N
D

AL
U

C
IA

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
SE

C
.G

R
AL

.P
AR

A 
LA

 A
D

M
O

N
. P

U
BL

IC
A

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
. I

N
N

O
V.

,O
R

G
., 

Y 
PR

O
C

. S
ER

V.
 P

U
B.

D
.G

R
AL

. T
ES

O
R

ER
IA

 Y
 D

EU
D

A 
PÚ

BL
IC

A

D
.G

R
AL

. F
IN

AN
C

IA
C

IO
N

 Y
 T

R
IB

U
TO

S

IN
TE

R
VE

N
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

SE
C

.G
R

AL
.P

AR
A 

LA
 A

D
M

O
N

. P
U

BL
IC

A

D
.G

. I
N

N
O

V.
,O

R
G

., 
Y 

PR
O

C
. S

ER
V.

 P
U

B.

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

2
2
1
8
1
5
1
4

2
2
2
2
1
8
1
5
1
5
1
4
1
4

1
5
1
5
1
4

2
2
2
2
1
5
1
5
1
4

2
2
2
2

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

8
7
4
8
3
1
0

1
8
4
2
3
1
0

1
2
1
0
7
0
1
0

1
2
6
7
1
0

1
2
3
1
1
0

1
2
2
4
7
3
1
0

1
2
2
4
7
4
1
0

1
1
5
2
3
4
1
0

1
2
2
4
7
5
1
0

1
2
3
5
1
0

1
2
2
4
7
6
1
0

1
3
5
7
1
0

1
3
1
6
1
0

1
3
1
9
1
0

9
6
0
0
9
1
0

8
7
0
2
4
1
0

9
6
0
2
5
1
0

1
1
5
5
7
0
1
0

3
7
0
1
0

2
2
1
9
9
1
0

9
2
7
3
8
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
2

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
2

P
-
A
2
1
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
C
2
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
2

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

EU
R

O
S

A
1
A
2
C
1
C
2

A
1
A
1
A
2
C
1
C
1
C
2
C
2

C
1
C
1
C
2

A
1
A
1
C
1
C
1
C
2

A
1
A
1

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
8
.
4
1
6
,
4
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
6
.
1
5
2
,
4
0

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 3 1 2 2 2 1 3 1 1

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ER
IT

O
S 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
O

N
. P

U
B

LI
C

A

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
Ó

N
. P

Ú
BL

IC
A

4 9 6 10

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:



Página núm. 154 BOJA núm. 52 Sevilla, 15 de marzo 2011

  

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.G
. R

R
 H

H
. Y

 F
U

N
C

IO
N

 P
U

BL
IC

A

C
E

N
TR

O
 D

IR
E

C
TI

VO
...

...
...

...
...

...
...

..:
D

.P
.H

A
C

IE
N

D
A 

Y 
A.

P.
 S

EV
IL

LA

D
.G

. I
N

N
O

V.
,O

R
G

., 
Y 

PR
O

C
. S

ER
V.

 P
U

B.

D
.G

. R
R

 H
H

. Y
 F

U
N

C
IO

N
 P

U
BL

IC
A

D
.P

.H
AC

IE
N

D
A 

Y 
A.

P.
-S

EV
IL

LA

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

1
8
1
5

1
5
1
4
1
4

2
2
1
8
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
4

2
2
2
2
2
2
2
2
1
8
1
8
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
5
1
4
1
4
1
4

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

C
ód

ig
o

D
en

om
in

ac
ió

n
N

  V
ú 

  a
m

  c

A d s
G

ru
po

Ex
p

Á
re

a 
Fu

nc
io

na
l/C

at
eg

or
ía

 P
ro

f.
Á

re
a 

R
el

ac
io

na
l

R
FI

D
P

Ti
tu

la
ci

ón
Fo

rm
ac

ió
n

M
od

o
A

cc
es

o
Ti

po
A

dm
.

C
ue

rp
o

C
A

R
A

C
TE

R
ÍS

TI
C

A
S 

ES
EN

C
IA

LE
S

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
PA

R
A

 E
L 

D
ES

EM
PE

Ñ
O

Lo
ca

lid
ad

O
tr

as
 C

ar
ac

te
rís

tic
as

C
.D

.
C

.E
.

C
. E

sp
ec

ífi
co

9
2
7
3
9
1
0

1
1
5
5
0
8
1
0

2
2
2
0
2
1
0

2
2
2
0
5
1
0

2
2
2
0
6
1
0

3
8
2
1
0

2
2
2
0
1
1
0

9
6
0
2
4
1
0

1
1
5
5
6
8
1
0

1
2
1
0
4
7
1
0

1
1
5
2
0
4
1
0

3
7
8
1
0

9
0
8
2
2
1
0

3
7
9
1
0

1
8
9
9
1
0

5
1
6
5
1
0

1
2
2
5
1
8
1
0

1
2
2
5
1
9
1
0

1
9
0
0
1
0

1
2
2
5
0
5
1
0

9
4
1
4
6
1
0

1
0
9
7
4
6
1
0

1
1
2
8
7
0
1
0

1
2
0
7
5
5
1
0

1
2
2
5
0
6
1
0

1
9
0
1
1
0

1
2
3
4
1
6
1
0

1
2
2
5
2
3
1
0

1
9
0
3
1
0

1
9
0
4
1
0

1
2
2
5
2
1
1
0

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
-
A
2
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
C
2
1

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
1
1
2

P
-
A
1
1
1

P
-
A
2
1
2

P
-
A
2
1
2

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
1
1

P
-
C
2
1

P
-
C
2
1

P
-
C
2
1

J
O
R
N
A
D
A
 
E
S
P
.
R
E
G
I
S
T
R
O

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

F
U
N
C
I
O
N
E
S
 
A
T
A

EU
R

O
S

A
2
C
1

C
1
C
2
C
2

A
1
A
2
C
1
C
1
C
1
C
1
C
1
C
1
C
2

A
1
A
1
A
1
A
1
A
2
A
2
C
1
C
1
C
1
C
1
C
1
C
1
C
1
C
1
C
2
C
2
C
2

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
6
.
1
5
2
,
4
0

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
6
.
1
5
2
,
4
0

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
5
.
1
3
6
,
8
4

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
4
.
8
0
1
,
0
8

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
7
.
1
3
7
,
7
2

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
4
.
3
4
1
,
3
6

 
 
 
6
.
1
5
2
,
4
0

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

 
 
 
4
.
2
1
5
,
9
6

1 1 1 1 3 4 2 8 2 1 2 2 1 6 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1
2
5 1 7 3

2
7 4

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

SE
VI

LL
A

C
O

N
SE

JE
R

IA
 / 

O
R

G
. A

U
TO

N
O

M
O

:

C
O

N
VO

C
A

TO
R

IA
:

C
.M

ER
IT

O
S 

H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 A
D

M
O

N
. P

U
B

LI
C

A

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
Ó

N
. P

Ú
BL

IC
A

23
1

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
O

N
SE

JE
R

IA
/O

R
G

. A
U

TO
N

O
M

O
:

9 28 80

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S 

PO
R

 C
EN

TR
O

 D
ES

TI
N

O
:

PL
A

ZA
S 

TO
TA

LE
S:

24
1

 



Sevilla, 15 de marzo 2011 BOJA núm. 52 Página núm. 155

ANEXO II

COMISIÓN DE VALORACIÓN

Presidente/Presidenta:
Doña Pilar Domínguez-Adame Cobos.

Presidente suplente/Presidenta suplente:
Don Francisco Pérez de Ayala González.

Vocales:
Doña Presentación Puerto Gámiz.
Doña Sonsoles Carretero Hernández.
Doña Pilar Ragel Romero.
Doña María José Bautista Paves.
Doña María Asunción Sillero Onorato.

Vocales suplentes:
Don José Manuel Fernández Luque.
Doña María José Pérez de Tudela.
Don Jaime A. López-Melendo Lannes.
Don César Rodríguez Achutegui.
Don Miguel Ángel Ruiz Godoy.

Vocal Secretario/Vocal Secretaria:
Don Arturo Emilio Puertas Bonilla.

Vocal Secretario suplente/Vocal Secretaria suplente:
Doña María del Mar Salas Romero de la Osa.

Ver Anexos III, IV, V, VI, VII y VIII en páginas 119 a 133 
del fascículo 2 de 5 de este mismo número 

 RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 2011, de la Dele-
gación Provincial de Almería, por la que se convoca con-
curso de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
vacantes en el ámbito de la provincia de Almería.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la Fun-
ción Pública de la Junta de Andalucía, y de conformidad con 
el Decreto 2/2002, de 9 de enero, por el que se aprueba el 
Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcio-
narios de la Administración General de la Junta de Andalucía, 
y en uso de la competencia atribuida a esta Delegación Provin-
cial por el articulo 43 del citado Decreto,

D I S P O N G O

Artículo 1. Convocar para su provisión mediante concurso 
de méritos los puestos de trabajo adscritos a personal fun-
cionario en el ámbito de la provincia de Almería actualmente 
vacantes y dotados presupuestariamente, así como aquellos 

que resulten vacantes debido a la adjudicación a su titular de 
un nuevo puesto (en adelante «a resultas») por su participa-
ción en alguna de las convocatorias simultáneas referidas en 
la Base primera, excepto los señalados con el carácter de «a 
extinguir».

Los puestos de trabajo actualmente vacantes, con los re-
quisitos que para cada puesto se especifican de conformidad 
con lo establecido en la Relación de Puestos de Trabajo, se rela-
cionan en el Anexo I-A, puestos de estructura, y en el Anexo I-B, 
puestos base, de la presente Resolución.

En la web del empleado público se publica la relación 
de puestos que, encontrándose titularizados, pueden ser, asi-
mismo, solicitados a efectos de las resultas.

Artículo 2. Designar a los miembros de la Comisión de Va-
loración, relacionados en el Anexo II, conforme a lo dispuesto 
en la Base décima de la convocatoria.

Artículo 3. Aprobar las Bases que regirán la convocato-
ria, contenidas en el Anexo III, así como los modelos oficia-
les siguientes: solicitud de participación (Anexo IV), petición 
de puesto de estructura y autobaremo (Anexo V), petición de 
puesto base y autobaremo (Anexo VI), relación de puestos de 
trabajo de convocatorias simultáneas solicitados por orden de 
preferencia (Anexo VII) y solicitud de actualización de datos 
registrales y aportación de documentación (Anexo VIII).

Artículo 4. Contra la presente Resolución, que no agota 
la vía administrativa, cabe interponer recurso de alzada en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su publi-
cación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, ante la 
Excma. Sra. Consejera de Hacienda y Administración Pública, 
de conformidad con el artículo 115.1 de la Ley 9/2007, de 22 
de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 107.1, 114 y 115 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Disposición transitoria única. Modificación de la Relación 
de Puestos de Trabajo.

Si durante la tramitación del procedimiento de provisión 
se produce la aprobación de una modificación de la Relación 
de Puestos de Trabajo, que conlleve el cambio de la adscrip-
ción orgánica de alguno de los puestos de trabajo convocados 
en el artículo 1, la presente Resolución se entenderá modi-
ficada en el sentido de quedar dichos puestos adscritos al 
nuevo centro de destino.

Almería, 2 de marzo de 2011.- El Delegado, Juan Cáceres 
Gerez. 


